
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

29.10.2020                            м. Запоріжжя                                                      № 480 
 
 
 
Про затвердження протоколу засідання регіональної комісії з питань 
розподілу у 2020 році коштів субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених 
до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа від 15.10.2020 № 2 
 
 

Відповідно до статей 6, 23 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Закону України «Про Державний бюджет України на 2020 рік», 
пункту 8 Порядку та умов надання у 2020 році субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 
та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа (далі – Порядок та умови), затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 року № 877 (у 
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 515), з метою 
вирішення питань щодо перерозподілу субвенції відповідно до напрямів 
спрямування, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити протокол засідання регіональної комісії з питань розподілу у 

2020 році коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа від 15.10.2020 № 2 (додається).  

 
2. Внести зміни дорозпорядженням голови Запорізької обласної державної 

адміністраціївід 25.08.2020 № 368 «Про затвердження протоколу засідання 
обласної комісії з питань розподілу у 2020 році коштів субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 



2 
 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 25.08.2020                  
№ 1, затвердивши регіональний загальний список дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, відповідно до дати 
взяття на квартирний облік, в новій редакції (додається). 

 
 3. Місцеві комісії органів виконавчої влади або органів місцевого 
самоврядування протягом 10 днів з дати отримання копії рішення регіональної 
комісії про визначення напрямів розподілу субвенції між місцевими 
бюджетами, передбаченими у  пункті 4 Порядку та умов, подати на розгляд 
регіональній комісії кандидатури дітей відповідно до черговості, визначеної 
регіональною комісією, яким буде придбано житло зарахунок субвенції або 
призначення їм грошової компенсації (із зазначенням способу реалізації їх 
права на забезпечення житлом та вартості житла з врахуванням додаткової 
житлової площі на кожну дитину з інвалідністю). 
 

 4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на   
заступника голови обласної державної адміністрації відповідно до 
функціонального розподілу обов’язків.   
 
 
 
 
Голова        Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


